
UCHWAŁA NR XII/127/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) i obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r., poz. 716), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/96/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Jasło (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2024 r. poz. 5279) § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„grunty, budynki zajęte na prowadzenie wyłącznie działalności rekreacyjno-sportowej oraz 
kulturalnej, za wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791A23D4-6B1D-4EAC-BF10-6C0115459E52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/127/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


